
UCHWAŁA NR XIX/137/16
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 13 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy MOŃKI na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz. U. z 2016 poz. 446), art.121 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706: z 2010r. poz. 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz.1578; z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, 
poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014r. poz.1457) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art.217,art.222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz.911, poz.1146, poz. 
1626, poz. 1877; z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016r. poz. 195) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów w dziale 758- Różne rozliczenia,  rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 281.501 zł 
– część oświatowa subwencji ogólnej zadań własnych.

2. Zwiększa się plan dochodów  w dziale 900- Gospodarka komunalna o ochrona środowiska, rozdz. 90002 § 
2700 o kwotę 18.661 zł- środki pozyskane z innych źródeł na dofinansowanie zadań własnych.

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 884.052 zł, z tego:

1) dział 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 337.262 zł,  - dotację celową na pomoc 
finansową na dofinansowanie zadań inwestycyjnych;

2) dział 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023 § 4010 o kwotę 100.000 zł, § 4270 o kwotę  70.000 zł, 
razem 170.000 zł    - wydatki na wynagrodzenie osobowe i zakup usług remontowych zadań własnych;

3) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż., rozdz. 75411 § 2300 o kwotę 10.000 zł - wpłaty na 
państwowy fundusz celowy zadań własnych;

4) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 353.510 zł w tym:

a) rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 174.334 zł, § 4240 o kwotę 5.000 zł, razem 179.334zł- wydatki na 
wynagrodzenie osobowe i zakup pomocy dydaktycznych zadań własnych,

b) rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 57.000 zł,  wydatki na wynagrodzenie osobowe zadań własnych,

c) rozdz. 80110 § 4010 o kwotę 94.167 zł, - wydatki na wynagrodzenie osobowe zadań własnych,

d) rozdz. 80132 § 4240 o kwotę 5.000 zł- wydatki na zakup pomocy dydaktycznych zadań własnych,

e) rozdz. 80146 § 4300 o kwotę 18.009 zł- wydatki na zakup usług pozostałych zadań własnych;

5) dział 852- Pomoc społeczna,  rozdz. 85205 § 4010 o kwotę 11.100 zł, § 4110 o kwotę 1.900 zł, § 4120 o kwotę 
280 zł, razem 13.280 zł.- wydatki na wynagrodzenie osobowe wraz z pochodnymi zadań własnych.

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 621.212 zł, z tego:

1) dział 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 2710 o kwotę 100.000 zł,- dotacje celową na pomoc finansową 
na dofinansowanie zadań własnych;

2) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 470.314 zł w tym:

a) rozdz. 80101 § 4440 o kwotę 309.354 zł, wydatki na odpis ZFŚS zadań własnych,

b) rozdz. 80110 § 4440 o kwotę 100.000 zł, - wydatki na odpis ZFŚS zadań własnych,

c) rozdz. 80148 § 4440 o kwotę 4.024 zł,- wydatki na odpis ZFŚS zadań własnych,

d) rozdz. 80150 § 4440 o kwotę 2.092 zł- wydatki na odpis ZFŚS zadań własnych,

e) rozdz. 80195 § 4440 o kwotę 54.844 zł- wydatki na odpis ZFŚS zadań własnych.

3) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 19.089 zł, z tego:

Id: 02BB893F-58B5-4637-8DC7-953C60A09ECD. Podpisany Strona 1



a) rozdz. 85401 § 4440 o kwotę 16.901 zł- wydatki na odpis ZFŚS zadań własnych,

b) rozdz. 85417 § 4440 o kwotę 2.188 zł –wydatki na ZFŚS zadań własnych;

4) dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 31.809 zł - wydatki na 
zakup usług pozostałych zadań własnych.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 6 – Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2016r do uchwały Nr 
XV/105/16 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 20 stycznia 2016r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mońki na 
2016r, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem 44.538.430 zł, z tego:

a) dochody bieżące 44.401.230 zł,

b) dochody majątkowe 137.200 zł;

2) Wydatki ogółem 44.775.930 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 43.098.492 zł,

b) wydatki majątkowe 1.677.438 zł;

3) Planowany do zaciągnięcia kredyt lub pożyczka w wysokości 1.562.146 zł przeznacza się na pokrycie 
planowanego deficytu w kwocie 237.500 zł ora na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów lub pożyczek w 
wysokości 1.324.646 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: 02BB893F-58B5-4637-8DC7-953C60A09ECD. Podpisany Strona 2



 
 
  

 

 
 

 
 
 
 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Moniecki Ośrodek 

Kultury 0,00 1.027.867 0,00 1 
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 200.000 0,00 0,00 

2 
Biblioteka w 

Mońkach 0,00 569.106 0,00         

3 Powiat Moniecki 545.738.000 0,00 0,00      

 OGÓŁEM 545.738.000 1.596.973 0,00  OGÓŁEM 200.000 0,00 0,00 

Załącznik do Uchwały Nr XIX/137/16

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 13 maja 2016 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2016r

Id: 02BB893F-58B5-4637-8DC7-953C60A09ECD. Podpisany Strona 1




